賃金控除に関する協定書
株式会社　　　　　　　　と同社従業員代表　　　　　は、賃金控除に関し、下記の通り協定する。
記
１　会社は、賃金、賞与及び退職金支払いの際次に掲げるものを控除して支払うものとする。
（1）持株会拠出金
（2）貸付金規程に基づく返済金
２　この協定の有効期間は、平成　　年　　月　　日から　　年間とする。
３　この協定は、有効期限の30日前までにいずれの当事者からも文書による破棄の通告がない限り、有効期間満了後も効力を有するものとし、以後も同様とする。
平成　　年　月　日
使用者氏名　　　　　株式会社　　　　　　　　　　　代表取締役　　　　　　　　印

 従業員代表者氏名
印
※赤字は記入例です。